
17.02.2021

   Kolmapäev, 17. veebruar 2021- Tuhkapäev, paastuaja algus
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus PEETER KRALL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus – PALVE OLEMUS ja PALVEKUULMINE, 10.45 IISRAELI MINUTID: uudiseid Iisraelist vahendab ANTS SEILER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI - pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: VILJA LIGE loeb oma mälestusteraamatut &quot;KANADA - MEIE TEINE KODU&quot;
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: Kirjakohta Õp 25, 1- 28, selgitab  Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: MARTIN TOURSist ja EUSEBIUS KAISAREA'st. Saates kõnelevad  ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS                                                                                
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: KOGUDUSE VAIMULIK KLIIMA. Teemat avavad kaks vaimulikku - Mustamäe koguduse õpetaja TIIMA KLEMENT ja Kehra koguduse pastor INDREK LUIDE                                     
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: LÄBIPÕLEMINE ja selle VÄLTIMINE. Vestlusringis on MONA MARTA ILMJÄRV, MARILILL ROOSIMAA ja OLIVER ÕUNMAA
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus, kl 17.15 IISRAELI MINUTID; siis kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Jaakobuse kirjast ANDRES SAUMETS ja kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab HINDREK TAAVE TAIMLA
   
                Kell 18            ERR-i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; seejärel kl 18:30 JÄRJEJUTT: VILJA LIGE loeb oma mälestusteraamatut &quot;KANADA - MEIE TEINE KODU&quot;
   
                Kell 19            MEESTE HOMMIK: JUMALALE HÄÄLESTUMINE. Kogemusi Tallinna Metodistikoguduse meeste hommikutelt jagavad JOEL AULIS, MEELIS SAAR ja HINDREK TAAVET TAIMLA
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: MA OLEN ÕNNELIK ! Lätlanna ZANDA VILSONE   on ustava palveinimesena praktiseerinud lühemaid ning pikemaid eralduses ja vaikuses viibimist, ehk retriite. Saates jagab ta oma kogemusi. Vestlust juhatab MARE PIHLAK                                
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS edasi ÕHTUJUTUKS pikemat jutustust  METSAMAJAS, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: emeriitpastor JOOSEP TAMMO jutlus – JEESUS TEEB PUHTAKS PIDALITÕBISE
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaates MÕTTEKODA. Vestlusringis on URMAS VIILMA, IGOR GRÄZIN ja JANEK MÄGI. Kõneldakse vaimsest toimetulekust, teravikuga eeloleva vabariigi aastapäeva pidustustele ja kiriku osale selles.
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            LOOJA ja LOOMING: ORA et LABORA ehk PALVE ja TÖÖGA, see on kunstnik NESTOR LJUTJUK´i kreedo. Tallinna vanalinnas tegutseva LABORA töökojas tegutsevad isa ja poeg, ANATOLI ja NESTOR LJUTJUK räägivad saates ELIISABET TOMASBERG-KOIDUle, kuidas läbi loomingu maailma paremaks muuta. Äsja jõudis kinolevisse ukraina autorite ANATOLI LJUTJUKist rääkiv dokumentaalfilm “SÕDA ja PUUHOBUNE”.
   
                Kell 1 öösel           RAAMATUTUND: RAELY VIIRSALU raamatut &quot;Jutustused kirikuloost ja ilmaelust&quot; tutvustavad AARE KIMMEL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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